
        4. TÝDENNÍ PLÁN 
23. 9. – 27. 9. 2024 
 
 

 Učivo DÚ; co si připravit, testy 

JČ 
ML: opakování 4. ročník, SLOVO A JEHO STAVBA 
SL: vypravování 

26.9. TEST - doplňovačka na vyjmenovaná slova 
Donést vlastní knihu na čtení v knihovně 

M 
A: Řešení příkladů s větším počtem početních operací a závorek 
G:  

25.9. písemně sčítání, odčítání a násobení, narýsovat 
trojúhelník dle zadaných parametrů 

VL Baroko, život v 17. století  

PŘ Nerosty  

AJ 

FRA: řadové číslovky, základní slovesa 
 

FRA: 26.9. - písemné opakování - spelling, měsíce, 

roční období, dny v týdnu, číslovky do 100 

HAV: Kdo nemá, at’ si přinese linkovaný sešit A5.   

 

HAV: Budeme opakovat základní slovní zásobu a učivo z minulého roku (čísla, 

hláskování, zvířata atd. 

TA:  

INF Bezpečnost na internetu  

VV/PČ Tvorba vlastního návrzhu tenisky 
Prosím přinést kus papírového kartonu  
(dle vlastního uvážení můžete i tkaničky či bavlnky)  

TV Atletická abeceda, míčové hry  

HV Rytmická cvičení  

Prostor pro učitele: 
Ve středu 25.9. v 8:15 se fotíme. 
Vážení rodiče, 
dodatečně Vám nabízíme kroužek Všímavosti, který vede externí lektorka Katharina Mikošková - lektorka MBSR. 
Anotace kroužku: Dětské kanály, počítačové hry a sociální sítě lákají k rozptýlení a zábavě i ty nejmenší. O to důležitější je, aby mladí lidé vnímali své vlastní 
potřeba a rozvíjeli sebedůvěru. S tím pomáhá mindfulness. Během kroužku vaše dítě pozná hravou formou několik cvičení, která pomáhají rychle a snadno se 
uvolnit ve stresových situacích.  
Termíny kroužku: Úterý 13-14 hodin, 2. - 5. třída (15.10., 22.10., 05.11., 12.11., 19.11., 26.11., 03.12., 10.12., 1.12., 07.01.) 
Cena kroužku je 600 Kč. Žáci, kteří jsou přihlášeni do školní družiny, neplatí kroužek. Pokud je žák přihlášen do více kroužků, bude platit pouze za jeden kroužek. 
Přihlášky do kroužku si děti mohou od pondělí 23. 9. 2024 vyzvedávat u Dany Šimíkové (1. patro), odevzdat přihlášky nejpozději do 27. 9. 2024. 

 
 

 


